
کنفرانس در باره ستم ناموسی و
مدارس در پارلمان سوئد

کنفرانس در باره ستم ناموسی و مدارس در پارلمان سوئد

با شرکت امینه کاکاوابه نمانیده پارمان از حزب چپ سوئد، آنا
استله نمانیده پارلمانی از حزب لیبرال مردم، دکتر مهرداد درویش
پور و پرفسور پیریو لاهدن پرا از مدرسه عالی ملاردالن، مارگارات

اولفسون از نهاد نجات کودکان، نادین فاخور و فرمان صدیق از نهاد
قهرمانان شرف در استکهلم و یوتبوری و اورلیکا کارلسون نماینده

پارلمان از حزب مرکز

زمان چهارشنبه 30 ماه می ساعت 13 تا 15:30 دقیقه

Plats: RÖ4-09, SkU:s sessionssal, Riksdagen, Riksgatan 2:مکان

برگزار کننده شبکه فراسیاسی پارلمان علیه تبعیض و ستم ناموسی

در همکاری با گروه فراسیاسی دفاع از حقوق کودکان در پارلمان

تلفن تماس: امبنه کاکاوابه نماینده پارلمانی از حزب چپ
0761301236

charlotte.albrektson@riksdagen.se

پژوهش در باره ستم ناموسی و مدارس

شبکه فراسیاسی پارلمان علیه تبعیض و ستم ناموسی در همکاری با
گروه فراسیاسی دفاع از حقوق کودکان در پارلمان برای کسب دانش و

گفتگو در باره ستم ناموسی در مدارس دعوت می کند.

برای آغاز گفتگو مهرداد درویش پور و پیریو لاهدن پرا نتایج تحقیق
خود در باره دانش و پژوهش های تا کنونی در باره ستم ناموسی در

مدارس سوئد را معرفی میکنند. این کتاب از جمله به بررسی تحقیقات
در سوئد در باره دیدگاه های گوناگون در باره خشونت ناموسی در

سوئد و چگونگی مقابله با آن در مدارس میپردازد.

به تازه گی دختر جوانی که از یکی از سازمان های سوئدی که در
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رابطه با خشونت های ناموسی فعلیت میکنند تقاضای کمک کرده بود به
قتل رسید. هدف این سمینار بررسی آن است که تا کنون چه اقداماتی
صورت گرفته و یا صورت نگرفته است و چه می توان کرد تا جلوی این

خشونت ها گرفته شود.

افتتاحیه: امینه کاکاوابه از حزب چپ سوئد

گرداننده میز گرد: آنا استله از حزب لیبرال مردم

میز گرد با شرکت:

دکتر مهرداد درویش پور، مدرسه عالی ملاردالن

پرفسور پیریو لاهدن پرا، مدرسه عالی ملاردالن

مارگارات اولفسون از نجات کودکان، استکهلم

نادین فاخور مسئول پروژه زنان قهرمان شرف استکهلم

فرمان صدیق از قهرمانان شرف، یوتبوری

اختتام: اورلیکا کارلسون از حزب مرکز

مهرداد درویش پور دکتر جامعه شناس از دانشگاه استکهلم و استاد
پرسابفه است که اکنون در مدرسه عالی ملاردالن تدریس و تحقیق

میکند. درویش پور چندین بررسی در باره جنسیت ، قومیت و خانواده
انجام داده است.

پیریو لاهدن پرا پرفسور در پداگوژی با تمرکز در رهبری و هدایت در
بخش آموزش در مدرسه عالی ملاردالن است. مارگارات اولفسون رئیس

نهاد نجات کودکان، دراستکهلم است.

فرمان صدیق از قهرمانان شرف در شهر یوتبوری است. سازمان زنان و
مردان قهرمان شرف یک نهاد کشوری است که علیه خشونت ناموسی به

ویژه در میان جوانان فعالیت میکند. آنها جزو موسسه

هستند و از سال 2007 فعالیت آنها در یوتبوری نیز آغاز شده است.
fryshusetبه سمینار خوش آمدید


